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Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for perioden 1. oktober 2022 - 30. september 2023 for 
RENE REEDORF ApS. 
 

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 

Det er min opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling 
pr. 30. september 2023 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for perioden 1. oktober 2022 - 30. september 2023. 
 

Ledelsesberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler. 
 

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse. 
 

Hvidovre, den 2. maj 2024 

 

 

 

Direktion 

 

 

 

 

Rene Reedorf 
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Til kapitalejerne i RENE REEDORF ApS 

Revisionspåtegning på årsregnskabet 

Afkræftende konklusion 

Vi har revideret årsregnskabet for RENE REEDORF ApS for perioden 1. oktober 2022 - 30. september 2023, der omfatter 
anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance og noter. Årsregnskabet udarbejdes efter årsregnskabsloven. 
 

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet, som følge af betydeligheden af det forhold, der er beskrevet i "Grundlag for 
afkræftende konklusion", ikke giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30. 
september 2023 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for perioden 1. oktober 2022 - 30. september 2023 i over-
ensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 

Det er vores opfattelse at generalforsamlingen ikke bør godkende årsrapporten. 
 

Grundlag for afkræftende konklusion 

Ledelsen har aflagt årsregnskabet under forudsætning af fortsat drift. Af note 1 i årsregnskabet er det en forudsætning 
for selskabets fortsatte drift, at der kan aftales en langvaring afdragsordning med Skattestyrelsen. Det er ledelsens 
forventning, at man kan opnå tilstrækkelig likviditet til at imødekomme alle fordringer som de forfalder. 
 

Det er vores vurdering, at der ikke er realistiske muligheder for at fremskaffe likviditet rettidigt. 
 

Vi er valgt som revisorer for selskabet den 2. maj 2024 og har derfor ikke kunne kontrollere optællingen af selskabets 
lagerbeholdning, der fandt sted den 30. september 2023. Vi har kontrolleret selskabets bogførte til- og afgang af biler 
med Bilinfo og sammenholdt med lagerlisten. 
 

Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der 
er gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i revisionspåtegningens 
afsnit "Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet".  

 

Vi er uafhængige af selskabet i overensstemmelse med International Ethics Standards Board for Accountants’ interna-
tionale retningslinjer for revisorers etiske adfærd (IESBA Code) og de yderligere etiske krav, der er gældende i Danmark, 
ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse krav og IESBA Code. 
 

Det er vores opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores afkræftende 
konklusion. 
 

Fremhævelse af forhold i regnskabet 

Vi gør opmærksom på note 4 i regnskabet, hvoraf det fremgår at seslakbet er part i en igangværende momssag. Ledel-
sen har efter bedste skøn indregnet en momsforpligtelse pr. 30. september 2023 på TDKK 12.686. 
 

Vores konklusion er ikke modificeret vedrørende dette forhold. 
 

Ledelsens ansvar for årsregnskabet 

Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse med 
årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser nødvendig for at ud-
arbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl. 
 

Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsætte driften; at op-
lyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde årsregnskabet på grundlag af regn-
skabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt at likvidere selskabet, indstille driften eller 
ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette. 
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Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet 

Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsentlig fejlinformation, uanset 
om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning med en konklusion. Høj grad af sikkerhed er 
et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revision, der udføres i overensstemmelse med internatio-
nale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, altid vil afdække væsentlig fejlinforma-
tion, når sådan findes. Fejlinformationer kan opstå som følge af besvigelser eller fejl og kan betragtes som væsentlige, 
hvis det med rimelighed kan forventes, at de enkeltvis eller samlet har indflydelse på de økonomiske beslutninger, som 
regnskabsbrugerne træffer på grundlag af årsregnskabet. 
 

Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere 
krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel skepsis under revisionen. 
Herudover: 
 

• Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne skyldes besvigel-
ser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på disse risici samt opnår revisionsbevis, der er 
tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vores konklusion. Risikoen for ikke at opdage væsentlig fejlinformation 
forårsaget af besvigelser er højere end ved væsentlig fejlinformation forårsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte 
sammensværgelser, dokumentfalsk, bevidste udeladelser, vildledning eller tilsidesættelse af intern kontrol. 
 

• Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme revisionshandlinger, der 
er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en konklusion om effektiviteten af selskabets 
interne kontrol. 
 

• Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om de regnskabsmæssige 
skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige. 
 

• Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift er 
passende, samt om der på grundlag af det opnåede revisionsbevis er væsentlig usikkerhed forbundet med begivenhe-
der eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om selskabets evne til at fortsætte driften. Hvis vi konkluderer, at der er 
en væsentlig usikkerhed, skal vi i vores revisionspåtegning gøre opmærksom på oplysninger herom i årsregnskabet 
eller, hvis sådanne oplysninger ikke er tilstrækkelige, modificere vores konklusion. Vores konklusioner er baseret på 
det revisionsbevis, der er opnået frem til datoen for vores revisionspåtegning. Fremtidige begivenheder eller forhold 
kan dog medføre, at selskabet ikke længere kan fortsætte driften. 
 

• Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af årsregnskabet, herunder noteoplysningerne, 
samt om årsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og begivenheder på en sådan måde, at der gives et 
retvisende billede heraf. 
 

Vi kommunikerer med den øverste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmæssige placering af 
revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle betydelige mangler i intern kontrol, 
som vi identificerer under revisionen. 
 

Udtalelse om ledelsesberetningen  

Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen. 
 

Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for konklusion med 
sikkerhed om ledelsesberetningen. 
 

I tilknytning til vores revision af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i den forbindelse 
overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med årsregnskabet eller vores viden opnået ved 
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revisionen eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation. 
 

Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i henhold til årsregn-
skabsloven. 
 

Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse med årsregnska-
bet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke fundet væsentlig fejlinformation i 
ledelsesberetningen. 
 

Erklæring i henhold til anden lovgivning og øvrig regulering 

Overtrædelse af momslovgivningen. 
Selskabets har i strid med momsloven indberettet urigtig momsangivelse til Skattestyrelsen, hvorved ledelsen kan 
ifalde ansvar. 
 

Fremhævelse af forhold vedrørende selskabslovgivning eller tilsvarende lovgivning 

Overtrædelse af selskabslovens regler om lån til ledelsen 

Selskabet havde primo regnskabsåret et tilgodehavende hos selskabets kapitalejer. Udlånet, der er afviklet, var istrid 
med selskabslovens §210 og kan være ansvarspådragende for selskabets ledelse. 
 

Overtrædelse af selskabslovens regler om indsendelse af årsrapport 

Selskabet har overtrådt reglerne om rettidig indsendelse af årsrapporten for  indeværende år. 
Det kan være ansvarspådragende for selskabets ledelse. 
 

Brøndby, den 2. maj 2024 

 

TimeVision 

Godkendt Revisionspartnerselskab 

CVR-nr.: 38267132 

 

 

 

 

Yvonne Pauly 

Registreret revisor 

mne4338 
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Selskabet RENE REEDORF ApS 

Brostykkevej 176 

2650  Hvidovre 

  

   CVR-nr.: 27 51 14 81 

  Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 

    

Direktion Rene Reedorf 
  

Revisor  TimeVision 

 Godkendt Revisionspartnerselskab 

  Park Allé 295, 2. sal  

  2605  Brøndby 
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Selskabets væsentligste aktiviteter 

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været at udøve service samt aktiviteter med brugte 
biler. 
 

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold 

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, 
som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen. 
 

Årets udvikling og resultat anses for utilfredsstillende. 
 

Selskabet har været involveret i en større momssag, og Skattestyrelsen har i september 2022 sendt et forslag til æn-
dring af selskabets moms med DKK 11 mio. Sagen er anket, men ledelsen har afsat beløbet i regnskabet til at imøde-
komme kravet. 
 

Selskabet har derfor tabt mere end 50% af anpartskapitalen, som forventes reetableret ved egen indtjening. 
 

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag 

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finan-
sielle stilling. 
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GENERELT 

Årsregnskabet for RENE REEDORF ApS for 2022/23 er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestem-
melser for selskaber i regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler for klasse C-selskaber.  

 

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner. 
 

Ændring af anvendt regnskabspraksis som følge af fejl 
Hensættelser til fejlagtigt opgjort moms for tidligere år har været skønsmæssigt baseret på ledelsesmæssige vurderin-
ger og antagelser. I indeværende år er hensættelserne til momsforpligtelser i al væsentlighed fuldt afstemt, hvorved 
beregningen er styrket. Der er foretaget genberegning af sidste års hensættelser og konstateret væsentlige fejl for 
tidligere år. 
Årets resultat for indeværende år er ikke påvirket af korrektionen. Årets resultat i sammenligningsåret er reduceret 
med TDKK 3.978 og egenkapitalen er reduceret med TDKK 3.978. 
 

Sammenligningstallene er tilpasset de nævnte korrektioner. 
 

Generelt om indregning og måling 

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af finan-
sielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i resultatopgørel-
sen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte 
forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indreg-
net i resultatopgørelsen. 
 

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets 
værdi kan måles pålideligt. 
 

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og for-
pligtelsens værdi kan måles pålideligt. 
 

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som be-
skrevet for hver enkelt. 
 

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente 
over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af afdrag og tillæg/fradrag af den 
akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostprisen og det nominelle beløb.  

 

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsregnskabet aflægges, 
og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen. 
 

Som målevaluta benyttes danske kroner. Alle andre valutaer anses som fremmed valuta. 
 

Omregning af fremmed valuta 

Transaktioner i fremmed valuta omregnes til transaktionsdagens kurs. Gevinster og tab, der opstår mellem transakti-
onsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiel post. 
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RESULTATOPGØRELSEN 

Generelt 

Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 er visse indtægter og omkostninger sammendraget i regnskabsposten brut-
tofortjeneste. 
 

Bruttofortjeneste  

Bruttofortjenesten består af sammentrækning af regnskabsposterne nettoomsætning, ændring i lagre af færdigvarer, 
omkostninger til råvarer og hjælpematerialer samt andre eksterne omkostninger. 
 

Nettoomsætning 

Nettoomsætningen ved salg af handelsvarer og færdigvarer indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risiko-
overgang til køber har fundet sted inden årets udgang. Nettoomsætningen indregnes ekskl. moms og med fradrag af 
rabatter i forbindelse med salget. 
 

Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer 

Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer omfatter varekøb med fradrag af rabatter samt årets forskydning i vare-
beholdningerne. 
 

Andre eksterne omkostninger 

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer mv. 
 

Personaleomkostninger 

Personaleomkostninger omfatter lønninger og øvrige lønrelaterede omkostninger, herunder sygedagpenge til virksom-
hedens ansatte med fradrag af lønrefusioner fra det offentlige. 
 

Finansielle indtægter og omkostninger 

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Fi-
nansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, realiserede og urealiserede, gæld og transaktioner i frem-
med valuta. 
 

Skat af årets resultat 

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, 
der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte 
på egenkapitalen.  

 

BALANCEN 

 

Materielle anlægsaktiver 

Materielle anlægsaktiver måles ved første indregning til kostpris og efterfølgende til kostpris med fradrag af akkumu-
lerede af- og nedskrivninger. 
 

Afskrivningsgrundlaget opgøres under hensyntagen til aktivets restværdi efter afsluttet brugstid og reduceres med 
eventuelle nedskrivninger. Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på anskaffelsestidspunktet og revurderes 
årligt. Overstiger restværdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivning. Der afskrives ikke på grunde. 
 

Ved ændring i afskrivningsperioden eller restværdien indregnes virkningen for afskrivninger fremadrettet som en æn-
dring i regnskabsmæssigt skøn. 
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Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor ak-
tivet er klar til at blive taget i brug. For egenfremstillede aktiver omfatter kostprisen omkostninger til materialer, kom-
ponenter, underleverandører, direkte lønforbrug samt indirekte produktionsomkostninger.  

 

Kostprisen på et samlet aktiv opdeles i separate bestanddele, der afskrives hver for sig, hvis brugstiden på de enkelte 
bestanddele er forskellige. 
 

Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider og restværdier: 
 

  
 

Brugstid Restværdi  

Bygninger 
 

50 år 20 %  

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 
 

3-5 år 0-20 %  

    

    

Fortjeneste eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag 
af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste eller tab indregnes i resultat-
opgørelsen under andre driftsindtægter/andre driftsomkostninger. 
 

Nedskrivning af anlægsaktiver 

Den regnskabsmæssige værdi af immaterielle og materielle anlægsaktiver gennemgås årligt for at afgøre, om der er 
indikation af værdiforringelse ud over det, som udtrykkes ved afskrivning. Er dette tilfældet, gennemføres en nedskriv-
ningstest til afgørelse af, om genindvindingsværdien er lavere end den regnskabsmæssige værdi, og der nedskrives til 
denne lavere genindvindingsværdi. Denne nedskrivningstest gennemføres årligt på igangværende udviklingsprojekter, 
uanset om der er indikationer for værdifald. 
 

Genindvindingsværdien for aktivet opgøres som den højeste værdi af nettosalgsprisen og kapitalværdien. Er det ikke 
muligt at fastsætte en genindvindingsværdi for det enkelte aktiv, vurderes aktiverne samlet i den mindste gruppe af 
aktiver, hvor der ved en samlet vurdering kan fastsættes en pålidelig genindvindingsværdi. 
 

Deposita 

Deposita måles til anskaffelsespris. 
 

Varebeholdninger 

Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden. I tilfælde, hvor nettorealisationsværdien er lavere end kost-
prisen, nedskrives til denne lavere værdi. 
 

Kostpris for handelsvarer samt råvarer og hjælpematerialer opgøres som anskaffelsespris med tillæg af hjemtagelses-
omkostninger. 
 

Nettorealisationsværdien for varebeholdninger opgøres som salgspris med fradrag af færdiggørelsesomkostninger og 
omkostninger, der afholdes for at effektuere salget, og fastsættes under hensyntagen til omsættelighed, ukurans og 
udvikling i forventet salgspris. 
 

Tilgodehavender 

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres med 
nedskrivning til imødegåelse af forventede tab. 
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Nedskrivninger til tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender. 
 

Likvide beholdninger 

Likvide beholdninger omfatter indestående i pengeinstitutter på bankkonti samt kontante beholdninger. 
 

Egenkapital 
Hensatte forpligtelser 

Hensatte forpligtelser omfatter forventede omkostninger, til garantiforpligtelser, tab på igangværende arbejder, om-
struktureringer mv. Hensatte forpligtelser indregnes, når selskabet som følge af en tidligere begivenhed har en retslig 
eller faktisk forpligtelse, og det er sandsynligt, at indfrielse af forpligtelsen vil medføre et træk på selskabets økonomi-
ske ressourcer. 
 

Hensatte forpligtelser måles til kapitalværdi. 
 

Selskabsskat og udskudt skat 

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skatteplig-
tige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter. 
 

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og 
skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, f.eks. vedrørende aktier, hvor opgørelse af skatteværdien 
kan foretages efter alternative beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den planlagte anvendelse af akti-
vet henholdsvis afvikling af forpligtelsen. 
 

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til den 
værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modreg-
ning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Eventuelle udskudte nettoskatteaktiver må-
les til nettorealisationsværdi. 
 

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gæl-
dende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skat-
tesatser indregnes i resultatopgørelsen. 
 

Gældsforpligtelser 

Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu med fradrag af afholdte transakti-
onsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris svarende til den 
kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, således at forskellen mellem provenuet og den nominelle 
værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden. 
 

Prioritetsgæld er således målt til amortiseret kostpris, der for kontantlån svarer til lånets restgæld. For obligationslån 
svarer amortiseret kostpris til en restgæld beregnet som lånets underliggende kontantværdi på lånoptagelsestidspunk-
tet reguleret med en over afdragstiden foretaget afskrivning af lånets kursregulering på optagelsestidspunktet. 
 

Andre gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede og associerede virksomheder, kapitalinteres-
ser samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. 
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 BRUTTOFORTJENESTE  -1.585.586 -5.844.033 

   

 2 Personaleomkostninger  -2.102.929 -1.634.629 

   Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver  -90.405 -45.848 
     

 DRIFTSRESULTAT  -3.778.920 -7.524.510 

   

   Andre finansielle indtægter  34.686 11.898 

   Andre finansielle omkostninger  -1.577.158 -77.044 
     

 RESULTAT FØR SKAT  -5.321.392 -7.589.656 

   

   Skat af årets resultat  0 -467.242 
     

 ÅRETS RESULTAT  -5.321.392 -8.056.898 
     

   

   FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING  

   Overført resultat  -5.321.392 -8.056.898 
     

 DISPONERET I ALT  -5.321.392 -8.056.898 
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   Grunde og bygninger  2.942.467 2.988.967 

   Andre anlæg, driftsmateriel og inventar  179.069 170.576 
     

   Materielle anlægsaktiver  3.121.536 3.159.543 
     

   Deposita  84.169 0 
     

 Finansielle anlægsaktiver  84.169 0 
     

   ANLÆGSAKTIVER  3.205.705 3.159.543 
     

   

   Fremstillede færdigvarer og handelsvarer  3.746.659 8.836.321 
     

 Varebeholdninger  3.746.659 8.836.321 
     

   Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser  121.024 8.784 

   Selskabsskat  36.000 0 

 3 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse  0 361.862 
     

 Tilgodehavender  157.024 370.646 
     

   Likvide beholdninger  50.672 886 
     

 OMSÆTNINGSAKTIVER  3.954.355 9.207.853 
     

   

 AKTIVER  7.160.060 12.367.396 
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   Virksomhedskapital  125.000 125.000 

   Overført resultat  -11.498.304 -6.176.912 
     

   EGENKAPITAL  -11.373.304 -6.051.912 
     

   

 4 Andre hensatte forpligtelser  12.685.717 10.759.954 
     

 HENSATTE FORPLIGTELSER  12.685.717 10.759.954 
     

   

   Prioritetsgæld  87.428 266.299 
     

 5 Langfristede gældsforpligtelser  87.428 266.299 
     

   Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser  175.000 170.000 

   Kreditinstitutter  0 961.528 

   Leverandører af varer og tjenesteydelser  26.160 29.918 

   Selskabsskat  0 439.010 

   Anden gæld  5.541.008 5.792.599 

   Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse  18.051 0 
     

 Kortfristede gældsforpligtelser  5.760.219 7.393.055 
     

   GÆLDSFORPLIGTELSER  5.847.647 7.659.354 
     

   

 PASSIVER  7.160.060 12.367.396 
     

   

 6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.  

 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  
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 Virksomhedskapital primo  125.000 125.000 
     

 Virksomhedskapital ultimo  125.000 125.000 
     

 Overført resultat, primo  -6.176.912 1.879.986 

 Årets resultat  -5.321.392 -8.056.898 
     

 Overført resultat ultimo  -11.498.304 -6.176.912 
     

   EGENKAPITAL  -11.373.304 -6.051.912 
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 1 Usikkerhed om fortsat drift  

Som følge af den verserende momssag har selskabet tabt hele kapitalgrundlaget. Selskabets ledelse er opmærk-
som på den finansielle og økonomiske situation og vurderer løbende behovet for tilførsel af ny kapital i selskabet. 
Såfremt kravet fra Skattestyrelsen ender i niveauet DKK 12 mio. og der ikke kan aftales en langvarig afdragsord-
ning med Skattestyrelsen, kan der rejses betydelig tvivl om selskabets mulighed for at fortsætte driften. 
 

Det er dog ledelsens forventning, at selskabet vil kunne opnå tilstrækkelig med likviditet til at imødekomme alle 
fordringer som de forfalder, dels ved at realisere varelageret samt ved belåning af selskabets ejendom. Ledelsen 
aflægger på denne baggrund årsrapporten som fortsat drift. 
 

   

 2 Personaleomkostninger  

 Antal personer beskæftiget  1 1 

   

 Lønninger  2.092.796 1.629.123 

 Andre omkostninger til social sikring  10.133 5.506 
     

 Personaleomkostninger i alt  2.102.929 1.634.629 
     

   

   

 2023 2022 

 DKK DKK 

 3 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse  

 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse  0 361.862 
     

 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse i alt  0 361.862 
     

Tilgodehavende hos anpartshaver er renteberegnet efter gældende regler. Lånet er indfriet i regnskabsåret 
2022/2023. 

   

 4 Andre hensatte forpligtelser  

 Hensættelse momssag  12.685.717 10.759.954 
     

 Andre hensatte forpligtelser i alt  12.685.717 10.759.954 
     

Selskabet er involveret i en igangværende momssag. Der er indregnet en forpligtelse på TDKK 12.686 som er 
ledelsens bedste skøn for en momsregulering på nuværende tidspunkt. 
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 5 Langfristede gældsforpligtelser  

   

 Prioritetsgæld  436.299 262.428 175.000 0 
         

 436.299 262.428 175.000 0 
         

   

   

 6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.  

Ingen. 
   

 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, TDKK 262 er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabs-
mæssige værdi pr. 30. september 2023 udgør TDKK 2.942. 
 

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, har selskabet stillet virksomhedspant på nom. TDKK 1.000. Virksom-
hedspantet omfatter varebeholdninger og tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser, hvis regnskabsmæssige 
værdi pr. 30. september 2023 udgør TDKK 3.868. 
Derudover er der stillet sikkerhed overfor pengeinstitut i form af ejerpantebrev på TDKK 1.000. 
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